
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"  
Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)  

C.F. 94033440135  
Tel:0399241242  

E-mail: lcic829001@istruzione.it  
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it  
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/  
 
 

    Alla Docente Carmen Ratti 
 

                                                                       Ai membri Consiglio di Istituto 
 

                                                                                    Agli atti 
 

                                                                                   Al SITO WEB dell’Istituto 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto  

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 21 e 22 novembre 2021 per la nomina del 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2021/2024 dai  

quali risulta che per la componente DOCENTE il primo dei non eletti è la 

Docente Carmen Ratti;  

CONSIDERATA la necessità di surrogare un membro della componente docenti; 

 VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;  

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n 287 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione);  

DECRETA  

la nomina della sig.ra CARMEN RATTI quale Membro del Consiglio di Istituto per 

la componente DOCENTI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Mariacristina CILLI  

LCIC829001 - A7588DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002619 - 14/03/2024 - II - U

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI


		2024-03-14T12:23:23+0100
	Mariacristina Cilli




